NADO-20240069
Strana: 1/3
Nabídka vydaná
Diametral obchodní společnost s.r.o.
Václava Špačka 1759
193 00  Praha 9
Česká republika
IČ: 07716435
DIČ: CZ07716435
Tel: 222360423
Fax:
Web: www.diametral.cz
E-mail: info@diametral.cz
Spis. značka:
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 306165
Odběratel/plátce:
Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 01  Vsetín
IČ: 00843407 DIČ: CZ00843407
Kontakt: Ing. Jiří Holeček
Označení/poptávka č.: VZ/2025/01
Datum nabídky: 14.04.2025
Platnost nabídky: 14.05.2025
Způsob úhrady: Převodem
Splatnost faktury: 14 dnů
Způsob dopravy: Doručení dodavatelem
Měna: CZK
Zpracoval/obchodník: Hájek Tomáš
Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ Celkem Termín
/poznámka /kat. číslo (bez DPH) (bez DPH) dodání
Stoly pro výuku
2 56004 8 ks 14 400,5125 115 204,10DSP-1808
Deska stolu  přímá  bez výřezů 1800 x 800 x 25mm
3 55003 12 ks 8 172,40 98 068,80SNJ-0675
Stojná noha jednoduchá, výška 675 mm
4 56197 8 ks 1 559,25 12 474,00BNB-1801
Box pod nástavby NSE18D, pro VariWork a VarioLift, 1800 x
100  x 440 mm (ŠxVxH), šedé lamino
5 54087 8 ks 9 269,9625 74 159,70NSE18D
Nástavba přístrojová na desku stolu jednostranná, 1800 mm
6 53237 8 ks 17 147,8375 137 182,70M32-16 4.1
VarioLAB+: Napájecí modul s 3 fázovým jištěním 16A,
proudovým chráničem, kontrolkami, vypínačem světla,
tlačítkem TOTAL STOP a sadou sběrnic do přístrojové
nástavby, plast (180 mm)
7 53279 16 ks 3 127,4125 50 038,60M83 4.0
VarioLAB+: Modul 4 zásuvek 230V CEE 5/7, 16A, šíře modulu
150mm.
8 53211 8 ks 4 293,375 34 347,00M11 4.0
VarioLAB+: Modul orientačního DC voltmetru 0 - 48 V a
ampérmetru 0 - 10 A, plast (120 mm)
9 53215 8 ks 16 041,2125 128 329,70M14 4.0
VarioLAB+: Modul DC laboratorního zdroje 2x0-32V/4,1A,5V/3A
(240 mm)
10 53242 8 ks 3 807,4125 30 459,30M36 4.0
VarioLAB+: Modul propojovacích bezpečnostních svorek 6 řad /
5 svorek 10A (120 mm)
11 53221 8 ks 5 191,50 41 532,00M19 4.0
VarioLAB+: Modul výstupních bezpečnostních svorek 3F 400V,
plast (120 mm)
12 53253 8 ks 12 387,75 99 102,00M46 4.0
VarioLAB+: Modul oddělovacího transformátoru 230V / 230V /
5A, plast, (180 mm)
NADO-20240069
Strana: 2/3
Nabídka vydaná
Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ Celkem Termín
/poznámka /kat. číslo (bez DPH) (bez DPH) dodání
13 53347 8 ks 41 033,225 328 265,80M75 4.0
VarioLAB+: Modul 1f autotransformátoru 0 - 230V/6A s
možností přepnutí výstupu AC/DC, plast
14 53263 8 ks 73,775 590,20M58 4.0
VarioLAB+: Krytka šíře 240 mm, plast
Katedra
16 56004 1 ks 14 400,5125 14 400,51DSP-1808
Deska stolu  přímá  bez výřezů 1800 x 800 x 25mm
17 55003 2 ks 8 172,40 16 344,80SNJ-0675
Stojná noha jednoduchá, výška 675 mm
18 54235 1 ks 5 742,2736 5 742,27NSE/OP10 4.0
Nástavba plastová pro ovládací panel učitele, 10 míst (pouze
nástavba bez elektroniky)
19 53305 1 ks 31 338,25 31 338,25OP08 4.1
Modul ovládacího panelu učitele pro 8 pracovišť (pouze
elektronika) - digital, plast, pro NSE/OPxx
20 53223 1 ks 2 984,675 2 984,68M21-06 4.0
VarioLAB+: Modul 2x zásuvka 230 V/ 50 Hz, CEE 7/5 50Hz, 6
A s vlastním jističem (120 mm)
21 53246 1 ks 3 380,80 3 380,80M39 4.0
VarioLAB+: Modul switch LAN 10/100MB, 5 portů, plast (60
mm)
22 53225 1 ks 46,5125 46,51M22 4.0
VarioLAB+: Krytka šíře 30 mm, plast
¨Stoly pro PC
24 55034 4 ks 8 645,3136 34 581,25VES-1407 SET
Sestava stolu VariWork Economy, šířka 1400 mm (podnož +
stolní deska 1400 x 700 mm)
Uno Volta
26 72004 1 ks 11 986,92 11 986,92UV-103
UnoVolta - Panel výuky zapojení světelných zdrojů s
halogenovými žárovkami. Příslušenství šňůry: 5x zelenožlutá,
5x modrá, 5x černá (30cm)
27 72006 1 ks 24 019,20 24 019,20UV-106
UnoVolta - Panel výuky zapojování obvodů se stykači-1.
Příslušenství šňůry: 5x rudá, 5x modrá, 5x černá (30cm)
28 72007 1 ks 21 157,20 21 157,20UV-107
UnoVolta - Panel výuky zapojování obvodů se stykači-2.
Příslušenství šňůry: 1x zelenožlutá, 5x rudá, 5x modrá, 5x
černá (30cm)
29 72025 1 ks 17 118,00 17 118,00UV-127
UnoVolta - Panel elektromotoru s Dahlenderovým principem
YY/D 230/400V
30 72010 1 ks 13 905,00 13 905,00UV-128
UnoVolta - Panel 3F motor umožňující zapojení Y/D, 400/690V
120W 1350 ot.
31 72036 5 ks 20 728,44 103 642,20UV-200
UnoVolta - Základní zapojení elektronických aktivních a
pasivních součástek a spínacích prvků. Vhodné pro základní
školy a střední školy pro výuku základů elektrotechniky.
NADO-20240069
Strana: 3/3
Nabídka vydaná
Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ Celkem Termín
/poznámka /kat. číslo (bez DPH) (bez DPH) dodání
Židle
33 79003 20 ks 4 849,20 96 984,00PINNA lift VAKP
PINNA, žákovská židle, plastový sedák, výškově nastavitelná,
kříž s kolečky, velikost 5/6, barva: modrá, šedá, černošedá,
červená, oranžová, žlutá, zelená
34 79018 1 ks 4 573,80 4 573,80C09
Kancelářská otočná židle, kovový kříž chromový CH, vysoká
zádová opěrka, asynchronní mechanismus, područky ST,
široký sedák, výška opěradla: 60cm, šířka sedáku 51cm, zdvih
40-55 cm, nosnost 130kg
Příslušenství
36 56168 12 ks 1 841,40 22 096,80PC-3G
Držák počítače na stojnou nohu, plechový korpus, ŠEDÁ barva,
popruh pro zajištění PC.
37 54249 21 ks 1 276,62 26 809,02PCK-2-Cat6 STP
Zásuvka datová RJ45, Cat 6e, dvojitá, stíněná, komplet
38 53144 8 ks 2 560,95 20 487,60PZR-03
Modul 3 zásuvek  na stojnou nohu 230V,50Hz,6A (CZ, SK, FR)
39 99981 580 ks 20,00 11 600,00Doprava dodavatelem
Celkem bez DPH: 1 632 952,72
Celkem DPH: 342 920,07
Celkem s DPH: 1 975 872,79
Speciální požadavky od zákazníka:
Děkujeme za Vaší poptávku a těšíme se na další spolupráci.